VOLLEYBALL

GESCHLECHTERVERHALTNIS

VEREINE UND MITGLIEDER

Von insgesamt 1.458 aktiven Mitgliedern
sind 472 mannlich und 986 weiblich
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MITGLIEDERVERTEILUNG NACH BUNDESLANDERN

In NO gibt es insgesamt 1.458 aktive
Mitglieder und 71 Vereine
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Gemal Mitgliederstatistik von SPORT AUSTRIA sind 14,1% der Mitglieder Niederosterreich zuzurechnen
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KINDER UND JUGENDLICHE

In den Bildungsregionen gibt es
981 aktive Kinder und Jugendliche

unter 18 Jahren
ZWETTL

20,7%
15,6%
5,3%
. 0,0%
TIR VBG W SONST

MISTELBACH

TULLN

WAIDHOFEN AN DER YBBS

Version: 07/2021

BADEN

WR. NEUSTADT

Amt der NO Landesregierung — Abteilung Sport
Landhausplatz 1, Haus 13, 3109 St. Pdlten; Telefon: 02742/9005-12597

Website: www.noe.gv.at/noe/Sport/Sport.html; E-Mail: post.wsts@noel.gv.at

SPORT
LAND


http://www.noe.gv.at/noe/Sport/Sport.html
mailto:post.wst5@noel.gv.at

